Ao Orgao Prefeitura Municipal de Sdo José de Piranhas. Pregdo Eletronico N° 00070/2026. Apresentamos nossa proposta de
precos.

Item Descrigao Unidade Qtd R$ Unitario Valor Total

111



0001

ACICLOVIR 50MG/G CREME BISN. C/10G (G)
REGISTRO NO M.S.: 1256801110829

MODELO: BIS
MARCA/FABRICANTE: PRATI DONADUZZI-PR
(PR)

BNG

200,00

3,28

656,00

0002

A.A.S. 100MG - CX. C/500 COMP. (S)
REGISTRO NO M.S.: 1425900060081

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: IMEC (PE)

CPR

15.000,00

0,03

450,00

0003

VITAMINA C 100MG/ML SOL. INJ. - C/100 AMP. C/
5ML
REGISTRO NO M.S.: 1038700650019

MODELO: AMP
MARCA/FABRICANTE: HYPOFARMA-MG (MG)

AMP

30.000,00

0,94

28.200,00

0008

ACIDO VALPROICO 250MG - FR. C/25 CAPS (S)
REGISTRO NO M.S.: 1097400460023

MODELO: CAP
MARCA/FABRICANTE: BIOLAB SANUS-SP (SP)

CPR

30.000,00

0,32

9.600,00

0009

ACIDO VALPROICO 50MG/ML SOL. ORAL -
APRES. CX. C/50 FR. C/100ML (G)
REGISTRO NO M.S.: 1134301420048

MODELO: FR
MARCA/FABRICANTE: HIPOLABOR-MG (MG)

FR

2.000,00

8,20

16.400,00

0010

ALBENDAZOL 40MG/ML SUSP. ORAL - APRES.
CX. C/60 FR. C/10ML (S)
REGISTRO NO M.S.: 1542300440063

MODELO: FR
MARCA/FABRICANTE: GEOLAB-GO (GO)

FR

300,00

1,81

543,00

0012

ALOPURINOL 100MG - CX. C/600 CPR. (G)
REGISTRO NO M.S.: 1256801910033

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: PRATI DONADUZZI-PR
(PR)

CPR

1.500,00

0,13

195,00

0013

ALOPURINOL 300MG - CX. C/500 CPRS (G)
REGISTRO NO M.S.: 1256801910068

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: PRATI DONADUZZI-PR
(PR)

CPR

1.500,00

0,25

375,00

0015

AMOXICILINA 500MG. APRES CX C/840 CAPS
(©)

REGISTRO NO M.S.: 1256801470068

MODELO: CAP

MARCA/FABRICANTE: PRATI DONADUZZI-PR
(PR)

CcP

6.000,00

0,33

1.980,00

0018

ANLODIPINO 5 MG - APRES. CX. C/500 CPRS.
()

REGISTRO NO M.S.: 1542302430043

MODELO: CPR

MARCA/FABRICANTE: GEOLAB-GO (GO)

CPR

10.000,00

0,03

300,00

0022

ATENOLOL 50 MG - CX. C/600 CPR (G)
REGISTRO NO M.S.: 1256801460070

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: PRATI DONADUZZI-PR
(PR)

CPR

15.000,00

0,05

750,00

0023

AZITROMICINA 500MG COMP. CX C/500 CPRS.
REGISTRO NO M.S.: 1410700060063

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: PHARLAB-MG (MG)

CPR

7.000,00

1,22

8.540,00

0024

AZITROMICINA 600MG PO SUS ORAL FR 15ML.
CX 50 FR
REGISTRO NO M.S.: 1410700060195

2111

FR

700,00

10,57

7.399,00



MODELO: FR
MARCA/FABRICANTE: PHARLAB-MG (MG)

0030

BIMATOPROSTA 0,3MG/ML SOL. OFT. FR C/3ML
REGISTRO NO M.S.: 1542302080034

MODELO: FR
MARCA/FABRICANTE: GEOLAB-GO (GO)

FR

20,00

22,79

455,80

0031

BROMETO DE IPRATROPIO 0,25 MG/ML SOL.
INAL. CX. C/200 FR. C/20ML (G)
REGISTRO NO M.S.: 1134301620020

MODELO: FR
MARCA/FABRICANTE: HIPOLABOR-MG (MG)

FR

500,00

1,46

730,00

0033

BROMOPRIDA, 5 MG/ML, INJETAVEL AMPOLA
2,00 ML. CX C/100 AMP (G)
REGISTRO NO M.S.: 1134301300034

MODELO: AMP
MARCA/FABRICANTE: HIPOLABOR-MG (MG)

AMP

6.000,00

1,64

9.840,00

0037

ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, 20 MG/ML,
SOLUGCAO INJETAVEL AMPOLA 1,00 ML
REGISTRO NO M.S.: 1134301250029

MODELO: AMP
MARCA/FABRICANTE: HIPOLABOR-MG (MG)

AMP

5.000,00

1,46

7.300,00

0039

CAPTOPRIL 25MG CX 500 CPR (G)

REGISTRO NO M.S.: 1438102350051

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: CIMED (MG)

CPR

20.000,00

0,03

600,00

0040

CARBAMAZEPINA 200 MG - CX. C/500 CPRS. (G)

REGISTRO NO M.S.: 1134302080021

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: HIPOLABOR-MG (MG)

CPR

35.000,00

0,10

3.500,00

0041

CARBAMAZEPINA 400 MG - APRES. CX. C/200
CPR (I)

REGISTRO NO M.S.: 1029800440084

MODELO: CPR

MARCA/FABRICANTE: CRISTALIA-SP (SP)

CPR

30.000,00

0,77

23.100,00

0046

CARBONATO DE LITIO 300MG CX/200 - CPRS
REGISTRO NO M.S.: 1029805560096

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: CRISTALIA-SP (SP)

CPR

30.000,00

0,31

9.300,00

0049

CARVEDILOL 12,5MG CX C/30 CPR
REGISTRO NO M.S.: 1438102500061

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: CIMED (MG)

CPR

8.000,00

0,08

640,00

0051

CARVEDILOL 6,25MG CX C/30 CPRS
REGISTRO NO M.S.: 1438102500027

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: CIMED (MG)

CPR

12.000,00

0,08

960,00

0052

CEFALEXINA 500MG. CX C/8 CPRS. (G)
REGISTRO NO M.S.: 1556200230010

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: ABL (GO)

cP

6.000,00

0,91

5.460,00

0055

CEFTRIAXONA 1G PO IV - APRES. CX. C/100 F/
A (G)

REGISTRO NO M.S.: 1163701740061

MODELO: F/A

MARCA/FABRICANTE: BLAU FARMACEUTICA
S.A(SP)

AMP

22.500,00

5,98

134.550,00

0060

CIPROFLOXACINO 500MG - APRES. CX. C/300
CPR (G)
REGISTRO NO M.S.: 1256801500099

3111

CPR

6.000,00

0,18

1.080,00



MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: PRATI DONADUZZI-PR
(PR)

0061

CIPROFLOXACINO 2MG/ML SOL. INJ. - CX. C/60
BOL. C/100ML (G)
REGISTRO NO M.S.: 1031101200124

MODELO: BOL
MARCA/FABRICANTE: HALEX ISTAR (GO)

FR

1.000,00

10,94

10.940,00

0063

CLINDAMICINA 150MG/ML SOL. INJ. - CX. C/100
AMP. C/4ML. (G)
REGISTRO NO M.S.: 1134301030045

MODELO: AMP
MARCA/FABRICANTE: HIPOLABOR-MG (MG)

AMP

2.000,00

3,83

7.660,00

0065

CLONAZEPAM 0,5 MG - APRES. CX. C/480
COMP.
REGISTRO NO M.S.: 1542301750265

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: GEOLAB-GO (GO)

CPR

12.000,00

0,06

720,00

0066

CLONAZEPAM 2 MG - APRES. CX. C/480 CPR.
©)

REGISTRO NO M.S.: 1542301750311

MODELO: CPR

MARCA/FABRICANTE: GEOLAB-GO (GO)

CPR

40.000,00

0,05

2.000,00

0067

CLONAZEPAM 2,5MG/ML - CX. C/50 FR. C/20ML.
(G)

REGISTRO NO M.S.: 1542303300046

MODELO: FR

MARCA/FABRICANTE: GEOLAB-GO (GO)

FR

2.000,00

3,28

6.560,00

0068

CLOR. DE POTASSIO 19,1% C/200 AMP. 10ML-
REGISTRO NO M.S.: 1108500150092

MODELO: AMP
MARCA/FABRICANTE: FARMACE-CE (CE)

AMP

1.000,00

0,66

660,00

0071

CLOR.SODIO 20% 10ML CX/200 FR

REGISTRO NO M.S.: 1031101590021

MODELO: AMP
MARCA/FABRICANTE: HALEX ISTAR (GO)

AMP

1.000,00

0,66

660,00

0073

CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25 MG -
APRES. CX. C/200 CPR (G)
REGISTRO NO M.S.: 1558400670029

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: BRAINFARMA/NEO
QUIMICA (GO)

CPR

40.000,00

0,04

1.600,00

0075

BIPERIDENO 2MG - CX. C/200 COMP.
REGISTRO NO M.S.: 1029805990031

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: CRISTALIA-SP (SP)

CPR

30.000,00

0,36

10.800,00

0084

CLORIDRATO DE LIDOCAINA 100 MG/ML
SOLUCAO SPRAY FRASCO C/50 ML (G)
REGISTRO NO M.S.: 1134301750021

MODELO: FR
MARCA/FABRICANTE: HIPOLABOR-MG (MG)

FR

100,00

54,70

5.470,00

0086

METOCLOPRAMIDA 5MG/ML INJETAVEL
AMPOLA 2,00 ML - APRES CX/240
REGISTRO NO M.S.: 1031101660011

MODELO: AMP
MARCA/FABRICANTE: HALEX ISTAR (GO)

AMP

5.000,00

0,91

4.550,00

0087

NALOXONA 0,4MG/ML SOL. INJ. - CX. C/50 AMP.
C/ML (G)
REGISTRO NO M.S.: 1134301770049

MODELO: AMP
MARCA/FABRICANTE: HIPOLABOR-MG (MG)

AMP

600,00

7,84

4.704,00




0089

ONDANSETRONA 4MG CX C/30 COMP -
ORODISPERSIVEL
REGISTRO NO M.S.: 1097401940371

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: BIOLAB SANUS-SP (SP)

CPR

6.000,00

0,25

1.500,00

0090

ONDANSETRONA 8MG CX C/30 CPRS.
ORODISPERSIVEL

REGISTRO NO M.S.: 1097401940398

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: BIOLAB SANUS-SP (SP)

CPR

6.000,00

0,43

2.580,00

0091

PILOCARPINA 2,0% SOL. OFT 10ML PILOCAN

REGISTRO NO M.S.: 1029804780017

MODELO: FR
MARCA/FABRICANTE: CRISTALIA-SP (SP)

FR

200,00

36,90

7.380,00

0094

PROPRANOLOL 40MG - CX. C/500 CPR.
REGISTRO NO M.S.: 1134302100020

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: HIPOLABOR-MG (MG)

CPR

15.000,00

0,04

600,00

0101

DEXAMETASONA 0,1 MG/ML ELIXIR - APRES.
CX. C/60 FR 100ML (G)
REGISTRO NO M.S.: 1108500350024

MODELO: FR
MARCA/FABRICANTE: FARMACE-CE (CE)

FR

500,00

3,46

1.730,00

0103

DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML APRES.CX C/
100 AMP 2,5ML. (G)
REGISTRO NO M.S.: 1134301140037

MODELO: AMP
MARCA/FABRICANTE: HIPOLABOR-MG (MG)

AMP

30.000,00

1,09

32.700,00

0104

DIAZEPAM 10 MG - APRES. CX. C/1000 CPR.
REGISTRO NO M.S.: 1018600190119

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: SANTISA-SP (SP)

CPR

45.000,00

0,05

2.250,00

0107

DIOSMINA+HESPER 450MG+50MG COMP. CX C/
60 CPRS.

REGISTRO NO M.S.: 1438102430053

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: CIMED (MG)

CPR

1.450,00

0,82

1.189,00

0113

ENOXAPARINA SODICA 40MG/0,4ML INJ. - CX
C/10 SERINGAS

PREENCHIDA C/ TRAVA DE SEGURANCA
REGISTRO NO M.S.: 1029805080371

MODELO: UND
MARCA/FABRICANTE: CRISTALIA-SP (SP)

UN

2.000,00

21,15

42.300,00

0115

EPINEFRINA, 1MG/ML, SOLUGCAO INJETAVEL
AMPOLA 1ML . APRES. CX/100 AMP
REGISTRO NO M.S.: 1134300010016

MODELO: AMP
MARCA/FABRICANTE: HIPOLABOR-MG (MG)

AMP

2.000,00

1,37

2.740,00

0116

ESTRIOL 1 MG/G CREME VAGINAL - CX. C/50
BIS. C/50G. C/ 1 APLIC.
REGISTRO NO M.S.: 1134302040011

MODELO: BIS
MARCA/FABRICANTE: HIPOLABOR-MG (MG)

BNG

600,00

21,88

13.128,00

0118

FENITOINA 100 MG APRES CX C/500 CPRS. (G)
REGISTRO NO M.S.: 1134301930038

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: HIPOLABOR-MG (MG)

CPR

20.000,00

0,29

5.800,00

0119

FINASTERIDA 5MG C/30 CPR (G)

5111

CPR

1.200,00

0,36

432,00



REGISTRO NO M.S.: 1438102310139

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: CIMED (MG)

0121

FLUMAZENIL 0,1MG/ML SOL. INJ. - CX. C/50
AMP. C/5ML (G)
REGISTRO NO M.S.: 1134301960034

MODELO: AMP
MARCA/FABRICANTE: HIPOLABOR-MG (MG)

UN

300,00

7,29

2.187,00

0122

FOLINATO DE CALCIO 15MG - APRES. CX. C/
500 CPR
REGISTRO NO M.S.: 1134300720031

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: HIPOLABOR-MG (MG)

CPR

3.000,00

3,39

10.170,00

0125

FUROSEMIDA 40 MG APRES CX/500 CPRS. (G)
REGISTRO NO M.S.: 1134301530031

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: HIPOLABOR-MG (MG)

CPR

25.000,00

0,05

1.250,00

0126

GLIBENCLAMIDA 5MG - CX. C/450 CPRS. (S)
REGISTRO NO M.S.: 1542300430038

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: GEOLAB-GO (GO)

CPR

35.000,00

0,04

1.400,00

0130

GLICOSE 50 % SOL. INJ. - CX. C/200 AMP C/10
ML
REGISTRO NO M.S.: 1108500090091

MODELO: AMP
MARCA/FABRICANTE: FARMACE-CE (CE)

FR

10.000,00

0,59

5.900,00

0131

HALOPERIDOL 5 MG COMPRIMIDO APRES CX
C/200 CPR
REGISTRO NO M.S.: 1029800200253

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: CRISTALIA-SP (SP)

CPR

30.000,00

0,10

3.000,00

0132

HEPARINA SODICA 5000UI/ML SOL. INJ. -
APRES. CX. C/50 F/A 5ML
REGISTRO NO M.S.: 1134302000026

MODELO: F/A
MARCA/FABRICANTE: HIPOLABOR-MG (MG)

AMP

2.000,00

21,88

43.760,00

0134

HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMP. CX C/500
CPRS. (G)

REGISTRO NO M.S.: 1438102100053

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: CIMED (MG)

CPR

35.000,00

0,03

1.050,00

0135

HIDROCORTISONA 100MG INJET. - CX. C/50 F/A
(G)

REGISTRO NO M.S.: 1163701050012

MODELO: F/A

MARCA/FABRICANTE: BLAU FARMACEUTICA
S.A (SP)

AMP

10.000,00

4,23

42.300,00

0136

HIDROCORTISONA 500MG F/A. CX C/50 F/A. (G)

REGISTRO NO M.S.: 1163701050039

MODELO: F/A
MARCA/FABRICANTE: BLAU FARMACEUTICA
S.A(SP)

AMP

10.000,00

6,98

69.800,00

0143

IVERMECTINA 6MG CX/4 CPRS

REGISTRO NO M.S.: 1558406110025

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: BRAINFARMA (GO)

CPR

2.000,00

1,72

3.440,00

0147

CARBIDOPA+LEVODOPA 250MG+25MG
COMPRIMIDO APRES CX C/200 CPR
REGISTRO NO M.S.: 1029801070045

6/11

CPR

15.000,00

1,46

21.900,00



MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: CRISTALIA-SP (SP)

0148

LEVOTIROXINA 100MCG COMP. CX C/50 CPRS.
REGISTRO NO M.S.: 1008902020707

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: MERCK (RJ)

CPR

15.000,00

0,40

6.000,00

0151

LEVOTIROXINA SODICA 112 MCG COMP. CX C/
50 CPRS. EUTHYROX
REGISTRO NO M.S.: 1008902021398

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: MERCK (RJ)

CPR

10.000,00

0,84

8.400,00

0152

LORATADINA 10MG APRES CX/360 CPR
REGISTRO NO M.S.: 1438102530201

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: CIMED (MG)

CPR

15.000,00

0,06

900,00

0153

LOSARTANA POTASSICA 50MG CX/30 CPRS. (G)

REGISTRO NO M.S.: 1558404280159

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: BRAINFARMA (GO)

CPR

45.000,00

0,04

1.800,00

0154

DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML FR. CX C/50
FR 120ML. (G)
REGISTRO NO M.S.: 1438101300024

MODELO: FR
MARCA/FABRICANTE: CIMED (MG)

FR

700,00

2,37

1.659,00

0155

DEXCLORAFENIRAMINA 2MG - CX. C/500 CPRS.
REGISTRO NO M.S.: 1542300120020

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: GEOLAB-GO (GO)

CPR

2.000,00

0,05

100,00

0156

ENALAPRIL 20MG CX C/500 CPRS. (G)
REGISTRO NO M.S.: 1048100980163

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: 1FARMA/CIMED (MG)

CPR

20.000,00

0,05

1.000,00

0157

ENALAPRIL 5 MG COMPRIMIDO APRES CX C/
500 CPR
REGISTRO NO M.S.: 1048100980244

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: 1FARMA/CIMED (MG)

CPR

20.000,00

0,05

1.000,00

0161

DOXAZOSINA 2MG CX/30 CPR (G)

REGISTRO NO M.S.: 1438102170027

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: CIMED (MG)

CPR

4.000,00

0,08

320,00

0162

METILDOPA 250 MG - CX. C/500 CPR (G)
REGISTRO NO M.S.: 1134302090025

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: HIPOLABOR-MG (MG)

CPR

10.000,00

0,74

7.400,00

0163

METILDOPA 500MG - CX. C/500 COMP. (G)
REGISTRO NO M.S.: 1134302090041

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: HIPOLABOR-MG (MG)

CPR

10.000,00

1,45

14.500,00

0168

NIMESULIDA 100 MG COMP. CX/600 CPR

REGISTRO NO M.S.: 1438101770039

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: CIMED (MG)

CPR

12.000,00

0,06

720,00

0170

NISTATINA 100.000U1/4G CREME VAGINAL - CX.
C/50 BIS C/60G.+APLIC. (G)
REGISTRO NO M.S.: 1256800450101

7111

BNG

500,00

8,20

4.100,00



MODELO: BIS
MARCA/FABRICANTE: PRATI DONADUZZI-PR
(PR)

0172

MICONAZOL 20MG/G CREME VAGINAL BIS 80G
+ APLIC
REGISTRO NO M.S.: NOTIFICADO

MODELO: BIS
MARCA/FABRICANTE: NATIVITA (MG)

BNG

600,00

12,22

7.332,00

0174

NOREPINEFRINA 2MG/ML SOLUGAO
INJETAVEL - APRES. CX. C/50 AMP. C/4AML (G)
REGISTRO NO M.S.: 1134301260032

MODELO: AMP
MARCA/FABRICANTE: HIPOLABOR-MG (MG)

UN

600,00

1,64

984,00

0176

OMEPRAZOL 40 MG - APRES. CX. C/20 F/A +
DIL 10 ML (G)
REGISTRO NO M.S.: 1163701650011

MODELO: F/A
MARCA/FABRICANTE: BLAU FARMACEUTICA
S.A (SP)

AMP

3.000,00

11,84

35.520,00

0182

ROSUVASTATINA CALCICA 10MG - APRES. CX.
C/90 CPR
REGISTRO NO M.S.: 1438102250128

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: CIMED (MG)

CPR

600,00

0,15

90,00

0183

ROSUVASTATINA CALCICA 20MG - APRES. CX.
C/90 CPRS. (G)
REGISTRO NO M.S.: 1438102250195

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: CIMED (MG)

CPR

600,00

0,27

162,00

0184

SIMETICONA 75 MG/ML SOLUGAO ORAL -
APRES. CX. C/200 FR. C/10ML (G)
REGISTRO NO M.S.: 1134301330030

MODELO: FR
MARCA/FABRICANTE: HIPOLABOR-MG (MG)

FR

2.000,00

1,82

3.640,00

0186

METOPROLOL SUCCINATO 100MG - APRES.
CX. C/30 CPR LIBERACAO PROLONGADA
REGISTRO NO M.S.: 1438102800209

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: CIMED (MG)

CPR

7.000,00

0,91

6.370,00

0187

SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G C/24 POTES
400G

REGISTRO NO M.S.: 1256803340072

MODELO: PT
MARCA/FABRICANTE: PRATI DONADUZZI-PR
(PR)

UN

300,00

51,05

15.315,00

0188

SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA
400MG+80MG - CX. C/240 CPR (G)
REGISTRO NO M.S.: 1256802090153

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: PRATI DONADUZZI-PR
(PR)

CPR

4.000,00

0,20

800,00

0189

SULFATO DE ATROPINA 0,25% SOL. INJ. - CX. C/
100 AMP. C/1ML
REGISTRO NO M.S.: 1108500170026

MODELO: AMP
MARCA/FABRICANTE: FARMACE-CE (CE)

AMP

1.000,00

1,00

1.000,00

0191

SULFATO DE MAGNESIO 50% INJETAVEL
AMPOLA 10,00 ML. CX C/200 AMP.
REGISTRO NO M.S.: 1031101630021

MODELO: AMP
MARCA/FABRICANTE: HALEX ISTAR (GO)

AMP

600,00

8,02

4.812,00

8/11



0193

TERBUTALINA 0,5MG/ML SOL. INJ. - APRES. CX
C/100 AMP. C/1ML (G)
REGISTRO NO M.S.: 1134301760035

MODELO: AMP
MARCA/FABRICANTE: HIPOLABOR-MG (MG)

AMP

1.000,00

1,64

1.640,00

0197

TIAMINA 100MG/ML SOL. INJ. - CX. C/100 AMP.
C/1ML
REGISTRO NO M.S.: 1134302180024

MODELO: AMP
MARCA/FABRICANTE: HIPOLABOR-MG (MG)

AMP

1.000,00

6,38

6.380,00

0198

TRAMADOL 50MG/ML SOL. INJ. - APRES. CX. C/
100 AMP. C/1ML (G)
REGISTRO NO M.S.: 1134301560036

MODELO: AMP
MARCA/FABRICANTE: HIPOLABOR-MG (MG)

AMP

5.000,00

1,28

6.400,00

0206

HEPARINA SODICA SUB-CUT . 5.000UlI CX C/50
AMP. 0,25ML
REGISTRO NO M.S.: 1134302000018

MODELO: AMP
MARCA/FABRICANTE: HIPOLABOR-MG (MG)

AMP

2.000,00

10,30

20.600,00

0212

TARTARATO DE METOPROLOL 5MG AMP. CX C/
10 AMP 5ML (S)
REGISTRO NO M.S.: 1029804480021

MODELO: AMP
MARCA/FABRICANTE: CRISTALIA-SP (SP)

AMP

1.000,00

21,88

21.880,00

0213

TRAMADOL 50MG/ML SOL. INJ. - CX. C/100
AMP. C/2ML (G)
REGISTRO NO M.S.: 1134301560044

MODELO: AMP
MARCA/FABRICANTE: HIPOLABOR-MG (MG)

AMP

5.000,00

1,46

7.300,00

0226

CATETER INTRAV. S/ DISP. 20G ROSA
REGISTRO NO M.S.: 0081499570007

MODELO: UN
MARCA/FABRICANTE: HARSORIA/GAMMA (SC)

UN

30.000,00

1,41

42.300,00

0264

MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL
CAIXA COM 50 UND.
REGISTRO NO M.S.: 81788080007

MODELO: CX
MARCA/FABRICANTE: ABL EXCELMED (PE)

CX

4.500,00

9,51

42.795,00

0331

SORO FISIOLOGICO 0,9% SISTEMA FECHADO
BOLSA 1000ML.
REGISTRO NO M.S.: 1031100111705

MODELO: UN
MARCA/FABRICANTE: HALEX ISTAR (GO)

UN

5.000,00

11,50

57.500,00

0332

SORO FISIOLOGICO 0,9% SISTEMA FECHADO
FR 250ML.
REGISTRO NO M.S.: 1108500010207

MODELO: FR
MARCA/FABRICANTE: FARMACE-CE (CE)

UN

15.000,00

5,47

82.050,00

0335

SORO GLICOSADO 5% S.FECHADO - CX. C/60
FR. C/100ML
REGISTRO NO M.S.: 1108500220074

MODELO: FR
MARCA/FABRICANTE: FARMACE-CE (CE)

UN

300,00

6,38

1.914,00

0337

SORO GLICOSADO 5% - CX. C/30 FR. C/500ML
SIST. FECHADO
REGISTRO NO M.S.: 1004101070185

MODELO: FR
MARCA/FABRICANTE: FRESENIUS (CE)

UN

10.000,00

7,48

74.800,00

0338

SOL. RINGER C/LACTATO 500ML. CX C/24 FR

REGISTRO NO M.S.: 1108500420049

9/11

UN

7.500,00

9,12

68.400,00



MODELO: FR
MARCA/FABRICANTE: FARMACE-CE (CE)

0347 FITA P/GLICOSE CX C/50 UND ON CALL PLUS CX 6.000,00 38,62 231.720,00

REGISTRO NO M.S.: 0080560310031

MODELO: CX
MARCA/FABRICANTE: ACON LABORATORIOS
(SP)
0364 LEVOTIROXINA SODICA 112 MCG COMP. CX C/ CcX 50,00 42,00 2.100,00
50 CPRS. EUTHYROX
REGISTRO NO M.S.: 1008902021398

MODELO: CX
MARCA/FABRICANTE: MERCK (RJ)

0370 NITROPRUSSIATO DE SODIO 25MG/ML - CX. C/ AMP 300,00 25,52 7.656,00
5 AMP. C/2 ML
REGISTRO NO M.S.: 1038700120011

MODELO: AMP
MARCA/FABRICANTE: HYPOFARMA-MG (MG)

0371 PANCURONIO 2MG/ML AMP 2ML. CX.C/50 AMP AMP 300,00 9,85 2.955,00
PANCUR (T)
REGISTRO NO M.S.: 1029801010016

MODELO: AMP
MARCA/FABRICANTE: CRISTALIA-SP (SP)

0374 BROMETO DE ROCURONIO 10MG/ML - APRES. AMP 300,00 16,77 5.031,00
CX. C/25 AMP. C/5ML
REGISTRO NO M.S.: 1029803040060

MODELO: AMP
MARCA/FABRICANTE: CRISTALIA-SP (SP)

Valor total da proposta: 1.457.058,80

O valor total dessa proposta é de R$1.457.058,80 (um milhdo quatrocentos e cinglienta e sete mil e cinglienta e oito reais e oitenta

centavos).
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Observagoes:

Declaramos que concordamos com todas as normas

que regem este edital, impostos e despesas

inclusos nos precos.

Material de procedencga nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e
quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NAO COMERCIALIZA
MEDICAMENTOS FRACIONAVEIS.

DECLARA QUE:

1 ESTAO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS
DESPESAS COM MAO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS
TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS,
TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS E COMERCIAIS E,
AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E
ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS
ADEQUADAS.

2 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

3 PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUGAO DOS
SERVICOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO
DE REFERENCIA (ANEXO 1) DO EDITAL DESSE
PROCESSO.

4 QUE NAO INCIDE NAS VEDAGCOES PREVISTAS NA LEI

N° 14.133/2021.

5 QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA/SERVIGCO SERA
DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NESTE
EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA
CONTRATADA, DA ORDEM DE SERVICO OU DOCUMENTO
SIMILAR, POR QUALQUER MEIO IDONEO, OCORRENDO EM
REGRA OS PEDIDOS POR E-MAIL, AO ENDERECO
ELETRONICO INFORMADO PELA EMPRESA AO PORTAL
UTILIZADO NA LICITAGAO. TODOS OS BENS SERAO
AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUCAO DE NAO ACEITE,
CASO NAO ATENDA A DESCRIMINAGAO DO TERMO DE
REFERENCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MA
QUALIDADE.

Validade da Proposta ..: 60 DIAS

Prazo de Entrega ......: 10 DIAS UTEIS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS
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Paulista/PE, 13 de Janeiro de 2026
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